

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายศาลาประชาคม (ซอย ๑) ถึงสายเอเชีย หมู่ที่ ๘ บ้านคลองแม่ลายเหนือ ตำบลนครชุม อำเภอมืองกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร

๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนครชุม

๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๒๗๐,๐๐๐ บาท

๔.ลักษณะงาน (โดยสังเขป) โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายศาลาประชาคม (ซอย ๑) ถึงสายเอเชีย หมู่ที่ ๘ บ้านคลองแม่ลายเหนือ ตำบลนครชุม อำเภอมืองกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร  
ผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๕๙๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางลูกรังข้างละ ๐.๕๐ เมตร โดยก่อสร้างตามรูปแบบและรายการที่องค์การบริหารส่วนตำบลนครชุมกำหนด

๕.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๑,๒๗๐,๐๐๐.- บาท

๖.บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

๗.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายวิชาญ มาตอุดม	ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง	เป็นประธานกรรมการ
๒. นายไชยภัทร พูลเขียว	ตำแหน่งนายช่างโยธา	เป็นกรรมการ
๓. นายรัฐกุล ยางสวย	ตำแหน่งนายช่างสำรวจ	เป็นกรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายศาลาประชาคม(ชอขย1)ถึงสายเอเชีย
หน่วยงานที่รับผิดชอบ	องค์การบริหารส่วนตำบลนครชุม
ปริมาณงาน	ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตรยาว 590 เมตร หน้า 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรัง 0.50 เมตร
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 8 บ้านคลองแม่ลายเหนือ ตำบลนครชุม อำเภอเมืองกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร
ประมาณการราคา	วันที่ 15 กุมภาพันธ์ 2564

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน	967,055.70	1.3607	1,315,872.69	
	เงินไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้า 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%				
	รวมราคาค่าก่อสร้าง			1,315,872.69	
	(ตัวอักษร)	หนึ่งล้านสองแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน		1,270,000.00	

ขนาดพื้นที่ 2,950.00 ตร.ม. เลี้ยว 430.51 บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการพิจารณาราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่าจ้างเหมาและยึดประมาณราคาข้างต้นเป็นหลักฐาน จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายวิชาญ มาตอุดม)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายไชยภัทร พูลเขียว)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายรัฐกุล ยางสวย)

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ           โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายศาลาประชาคม(ซอย1)ถึงสายเอเชีย  
 หน่วยงานที่รับผิดชอบ   องค์การบริหารส่วนตำบลนครชุม  
 ปริมาณงาน           ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตรยาว 590 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรัง0.50 เมตร  
 สถานที่ก่อสร้าง       หมู่ที่ 8 บ้านคลองแม่ลายเหนือ ตำบลนครชุม อำเภอเมืองกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร  
 ประมาณการราคา       วันที่ 15 กุมภาพันธ์ 2564

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาต้นทุน	FN	ราคาต่อหน่วยx FN	ราคากลาง
	- งานปรับพื้นทางเดิม	ตร.ม.	3,540.00	1.68	5,947.20	1.3607	2.29	8,092.36
	- งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	147.50	193.00	28,467.50	1.3607	262.62	38,735.73
	- ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.	ตร.ม.	2,950.00	290.00	855,500.00	1.3607	394.60	1,164,078.85
	- รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	เมตร	55.00	87.00	4,785.00	1.3607	118.38	6,510.95
	- รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง ( CONTRACTION JIONT )	เมตร	235.00	96.00	22,560.00	1.3607	130.63	30,697.39
	- รอยต่อเพื่อขยายตามยาว(Longitudina Joint)	เมตร	590.00	39.00	23,010.00	1.3607	53.07	31,309.71
	- ไหล่ทางลูกรังเฉลี่ยข้างละ0.50เมตร	ลบ.ม.	118.00	227.00	26,786.00	1.3607	308.88	36,447.71
						TOTAL		1,315,872.69
						คิดเป็นงบประมาณ		1,270,000.00
						(ตัวอักษร)		หนึ่งล้านสองแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน